
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 1 

DECRETO Nº 205/2013 DE 05 JULHO DE 2013. 
 

“HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 
REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 002/2013” 

 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, no uso de suas atribuições legais, e de 

conformidade com o Edital de Chamamento N.º 002/2013 de 15 de Março de 2013; 
  
 CONSIDERANDO: O previsto no Edital de Chamamento nº 002/2013. 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final, com a respectiva lista de aprovados relativos 
ao Edital de Chamamento N.º 002/2013 de 15 de Abril de 2013, 01 (um) Odontólogo para 
desempenhar suas funções na Junto a Unidade Básica de Saude(ESF), 40(quarenta) horas 
semanais, pelo período de 01(um) ano; 01(um) Médico Veterinário para desempenhar 
suas funções Junto a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, 40(quarenta) 
horas semanais, pelo período de 01(um) ano, os contratado poderão ter seus contratos 
prorrogados por igual período: 

 
 

ODONTOLOGO 40 HS 
 Nome CPF Nº 

Inscrição 
Nota Classificação 

Jhonate Edegar Biazus 029.111.899-22 03 9,5 1° 
Flavia Kristine Knakievicz 051.615.019-79 04 5,5 2º 
Vanessa Dall Agnol 077.760.939-80 07 2,5 *** 
     

 
MEDICO VETERINÁRIO 

 Nome CPF Nº 
Inscrição 

Nota Classificação 

Claudia Gromoski 054.857.689-03 01 9,5 1° 
 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, SC, EM 05 DE JULHO DE 
2013. 
 
 

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI  
Prefeito Municipal  

 
ANTONINHO BEDIN 

Chefe de Gabinete 
 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Procurados Geral 

 


